
Championnats Qc 2024-2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

144.73

40.01

52.44

52.28

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

Passage au niveau supérieur

Carrier, Arnaud Gymnaska-Voltigeurs1 (2010)

0.000.00 14.31

7.907.90 14.24

7.907.90 13.98

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

8.90

9.10

0.00

DH2

9.80

8.90

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.90

13.50

13.40

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

144.45

40.99

52.98

50.48

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

Brochu-Bernier, Charlie Dynamix2 (2009)

0.000.00 13.83

6.906.90 13.58

7.307.30 12.98

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.60

9.10

0.00

DH2

9.60

9.60

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.56

16.00

13.80

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

137.94

38.44

50.41

49.09

0.00

Chapdelaine, Léo Étoile3 (2011)

0.000.00 13.34

6.506.50 13.51

6.506.50 13.09

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.10

9.00

0.00

DH2

9.70

9.10

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.40

14.80

14.00

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

120.03

16.55

52.91

50.57

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

Lemenu, Julien Virtuose4 (2012)

0.000.00 5.45

7.007.00 13.21

6.406.40 12.97

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

3.70

9.20

9.00

0.00

DH2

3.70

9.20

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

7.40

16.50

15.80

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

95.02

7.50

40.11

47.41

0.00

Cunat-Millotte, Lucas Dynamix5 (2010)

0.000.00 2.50

4.204.20 11.21

6.306.30 11.61

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

2.00

9.00

9.30

0.00

DH2

2.00

9.00

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

3.00

11.50

13.90

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

Passage au niveau supérieur

Passage au niveau supérieur



Championnats Qc 2024-2025

TR - N4 Final tous résultats inclusMasculin

57.46

36.14

10.83

10.49

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

Tanguay, Jeremi Unigym6 (2007)

0.000.00 13.44

1.801.80 2.73

1.801.80 2.69

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

1.80

1.80

0.00

DH2

9.40

1.80

1.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.30

2.70

2.40

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

56.72

16.43

11.99

28.30

0.00

É
lém

en
t M

o
b

.

Petit, Antony Zénith7 ()

0.000.00 5.90

1.901.90 2.99

4.104.10 6.80

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

4.30

1.80

4.70

0.00

DH2

4.30

1.80

4.70

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

Pen.

6.83

3.40

8.60

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N1 12- Final tous résultats inclusMasculin

129.40

40.16

44.49

44.75

0.00

Standard Qc

de Koos, Tristan Gymnitours1 (2013)

0.000.00 12.46

3.003.00 12.29

3.003.00 12.55

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.30

9.80

0.00

DH2

9.70

9.30

9.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

18.00

16.90

16.40

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.60

37.14

44.13

44.33

0.00

Standard Qc

Turcotte, Liam Excel gym2 (2016)

0.000.00 11.34

3.903.90 10.83

3.903.90 10.97

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.30

9.70

0.00

DH2

9.30

9.30

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.50

16.20

15.86

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

122.57

36.43

42.76

43.38

0.00

Standard Qc

Ouimet, Ludovic Excel gym3 (2014)

0.000.00 11.73

3.903.90 11.46

3.903.90 11.55

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.40

9.40

0.00

DH2

9.50

9.40

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.20

14.10

14.63

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

122.17

37.36

42.33

42.48

0.00

Standard Qc

Julien, Noah Actigym4 (2015)

0.000.00 11.66

3.903.90 10.83

3.903.90 10.72

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

9.70

9.80

0.00

DH2

9.90

9.70

9.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.80

14.00

14.16

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

122.12

37.26

40.86

44.00

0.00

Standard Qc

Brun-Berthet, Michael Asymétriques5 (2013)

0.000.00 11.56

3.603.60 11.26

3.603.60 12.04

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

8.90

9.60

0.00

DH2

9.50

8.90

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.20

13.50

15.16

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N1 12- Final tous résultats inclusMasculin

121.16

36.77

41.88

42.51

0.00

Standard Qc

Van der Knapp, Olivier Ionyx6 (2015)

0.000.00 11.17

2.902.90 11.18

2.902.90 11.51

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.50

9.50

0.00

DH2

9.30

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.30

15.40

15.70

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

120.93

36.97

41.20

42.76

0.00

Standard Qc

Amyot, Gabriel Ionyx7 (2015)

0.000.00 11.07

2.602.60 11.00

3.203.20 10.76

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

10.00

9.90

0.00

DH2

9.90

10.00

9.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.00

15.00

15.70

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

76.24

37.16

39.08

0.00

0.00

Koshkin, Hlib Virtuose8 (2013)

0.000.00 10.96

2.802.80 10.58

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.20

9.30

0.00

0.00

DH2

9.20

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.00

13.60

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N1 13+ Final tous résultats inclusMasculin

130.54

39.51

43.91

47.12

0.00

Standard Qc

Guitard, Loïc Trampoline Intercité1 (2011)

0.000.00 12.51

3.603.60 12.41

3.903.90 12.69

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.30

9.60

0.00

DH2

9.80

9.30

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.20

15.00

17.03

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

126.02

37.73

43.65

44.64

0.00

Standard Qc

Duvergé, Raphaël Excel gym2 (2012)

0.000.00 12.53

3.903.90 11.95

3.903.90 12.51

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

9.40

9.20

0.00

DH2

9.90

9.40

9.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.30

14.50

15.13

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.15

38.38

43.70

43.07

0.00

Standard Qc

Hurley, Maxime Unigym3 (2009)

0.000.00 13.08

3.903.90 12.60

3.303.30 13.07

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.30

9.00

0.00

DH2

9.70

9.30

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.60

14.00

14.40

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

124.76

37.94

43.66

43.16

0.00

Standard Qc

Whitteron, Gabriel Gymnitours4 (2012)

0.000.00 11.44

3.003.00 11.26

3.003.00 11.80

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.60

9.50

0.00

DH2

9.30

9.60

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.20

16.80

15.86

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

123.24

37.18

42.91

43.15

0.00

Standard Qc

Larose, Olivier Excel gym5 (2011)

0.000.00 11.68

2.902.90 12.01

2.902.90 12.32

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

9.80

9.50

0.00

DH2

9.40

9.80

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.10

15.30

15.53

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N1 13+ Final tous résultats inclusMasculin

101.50

38.87

44.78

17.85

0.00

Standard Qc

Polycar, Jayden-James Viagym6 (2012)

0.000.00 12.07

3.603.60 11.38

1.801.80 4.65

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.90

3.40

0.00

DH2

9.80

9.90

3.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.00

16.30

6.20

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

78.78

36.49

42.29

0.00

0.00

Pelletier, Nicolas Viagym7 (2012)

0.000.00 10.59

3.603.60 10.09

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

9.20

0.00

0.00

DH2

9.40

9.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.50

15.80

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N2 14+ Final tous résultats inclusMasculin

133.37

38.73

46.97

47.67

0.00

Standard Qc

Leprohon, Gabriel Québec Performance1 (2011)

0.000.00 12.00

5.105.10 11.74

5.105.10 12.11

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.70

9.30

0.00

DH2

9.70

9.70

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.03

15.33

16.06

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

132.18

39.69

46.79

45.70

0.00

Standard Qc

Abotaleb, Abdelrahman Unigym2 (2010)

0.000.00 13.53

5.205.20 12.99

5.205.20 13.50

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

9.50

9.30

0.00

DH2

9.90

9.50

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.26

13.90

12.50

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

131.82

38.25

46.10

47.47

0.00

Standard Qc

Robert, Eugène Québec Performance3 (2011)

0.000.00 12.22

4.604.60 12.04

4.604.60 12.97

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.90

9.50

0.00

DH2

9.60

9.90

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.43

14.96

15.80

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

130.02

38.21

44.87

46.94

0.00

Standard Qc

Marcotte, Thomas Actigym4 (2008)

0.000.00 12.71

4.704.70 12.04

4.704.70 12.64

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.20

9.10

0.00

DH2

9.70

9.20

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.80

14.23

15.80

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N2 13- Final tous résultats inclusMasculin

81.48

37.48

44.00

0.00

0.00

Carrier, Félix Dynamix1 (2012)

0.000.00 12.05

3.903.90 11.87

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.70

9.70

0.00

0.00

DH2

9.70

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.73

14.63

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N6 17+ Final tous résultats inclusMasculin

139.30

43.13

45.01

51.16

0.00

Burelle-Dubois, Josué Virtuose1 (2007)

0.000.00 16.20

0.008.80 14.18

0.0012.70 15.63

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.10

8.00

8.30

0.00

DH2

9.10

8.00

8.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.83

14.03

14.53

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

134.77

42.02

45.22

47.53

0.00

Croteau, Mathias Dynamix2 (2007)

0.000.00 14.96

0.0010.10 15.12

0.0010.10 15.03

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

8.10

9.30

0.00

DH2

9.90

8.10

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.16

11.90

13.10

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

115.35

36.62

44.33

34.40

0.00

Hadd, Benjamin Viagym3 (2006)

0.000.00 14.56

0.009.30 14.53

0.007.60 10.37

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.10

6.40

0.00

DH2

9.50

9.10

6.40

0.00

2.00

1.00

0.00

0.00

Pen.

14.56

12.40

10.03

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

101.34

42.08

9.81

49.45

0.00

Mimeault, Thomas Québec Performance4 (2003)

0.000.00 15.08

0.002.10 3.08

0.0010.50 14.42

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

1.80

9.30

0.00

DH2

9.30

1.80

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.70

2.83

15.23

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

98.36

41.03

5.78

51.55

0.00

Raymond, Antoine Dynamix5 (1997)

0.000.00 14.80

0.001.50 1.68

0.0011.60 15.05

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.80

1.00

9.30

0.00

DH2

8.80

1.00

9.30

0.00

0.20

0.00

0.20

0.00

Pen.

17.63

1.60

15.80

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

Passage au niveau supérieur



Championnats Qc 2024-2025

TR - N6 17+ Final tous résultats inclusMasculin

97.96

41.38

9.09

47.49

0.00

Couturier, Justin Québec Performance6 (2001)

0.000.00 14.68

0.002.20 3.03

0.0010.30 14.63

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

1.50

9.00

0.00

DH2

9.60

1.50

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.10

2.36

13.56

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

95.39

42.37

25.07

27.95

0.00

Cotton, Émile Virtuose7 (1997)

0.000.00 15.47

0.006.00 7.41

0.006.50 8.19

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.90

4.50

5.30

0.00

DH2

9.90

4.50

5.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.00

7.16

7.96

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - Junior Final tous résultats inclusMasculin

135.48

40.59

46.29

48.60

0.00

Laliberté, Félix Québec Performance1 (2009)

0.000.00 14.59

0.009.50 14.26

0.0011.00 14.57

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.30

9.50

0.00

DH2

9.50

9.30

9.50

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

Pen.

16.50

13.83

13.53

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

101.95

40.71

42.29

18.95

0.00

Morneau, Benjamin Québec Performance2 (2010)

0.000.00 14.05

0.0010.10 13.09

0.003.80 5.59

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.00

8.40

3.60

0.00

DH2

9.00

8.40

3.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.66

10.70

5.96

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

101.58

39.76

14.67

47.15

0.00

Cahill, Benjamin Québec Performance3 (2010)

0.000.00 14.20

0.003.40 4.31

0.0010.10 13.89

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

2.60

9.40

0.00

DH2

9.80

2.60

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.76

4.36

13.76

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N5 17+ Final tous résultats inclusMasculin

140.95

42.86

49.10

48.99

0.00

Passage au niveau supérieur

Benadiva, Yaniv Gymnitours1 (2007)

0.000.00 14.90

0.0010.10 14.54

0.0010.70 14.69

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

8.90

9.10

0.00

DH2

9.30

8.90

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

18.66

15.56

14.50

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.12

37.71

43.85

43.56

0.00

Franc, Elliot Viagym2 (2008)

0.000.00 14.38

0.007.70 13.99

0.008.30 13.56

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.20

9.30

0.00

DH2

9.60

9.20

9.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.73

12.96

12.40

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

123.06

37.35

43.70

42.01

0.00

Rajotte, Justin Gymnaska-Voltigeurs3 (2007)

0.000.00 13.69

0.007.90 13.37

0.007.90 13.21

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.00

8.70

0.00

DH2

9.50

9.00

8.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.16

13.43

12.20

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

99.12

41.55

48.18

9.39

0.00

Labelle, Olivier Viagym4 (2008)

0.000.00 14.92

0.009.20 14.55

0.001.30 5.89

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.20

8.80

0.80

0.00

DH2

9.20

8.80

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.43

15.63

1.40

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

90.39

39.36

45.70

5.33

0.00

Éthier, William Gymnaska-Voltigeurs5 (2002)

0.000.00 14.50

0.008.40 14.67

0.001.30 1.53

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

8.70

0.90

0.00

DH2

9.50

8.70

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.36

13.93

1.60

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N5 16- Final tous résultats inclusMasculin

133.98

41.31

46.19

46.48

0.00

Bissonnette-Quintal, Isaak Dynamix1 (2009)

0.000.00 14.15

0.008.30 14.33

0.008.30 13.75

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.30

9.50

0.00

DH2

9.60

9.30

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.56

14.26

14.93

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

130.66

39.19

44.51

46.96

0.00

Gaubert, Olivier Gym express2 (2009)

0.000.00 14.33

0.009.40 14.38

0.009.40 14.03

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.60

9.00

9.40

0.00

DH2

9.60

9.00

9.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.26

11.73

14.13

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.89

36.94

44.26

44.69

0.00

Price-Bellerive, Cullen Dynamix3 (2013)

0.000.00 13.64

0.008.20 13.60

0.008.20 13.33

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.30

9.40

9.10

0.00

DH2

9.30

9.40

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

14.00

13.06

14.06

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.23

37.53

44.02

43.68

0.00

Morin, Antoine Virtuose4 (2011)

0.000.00 13.10

0.007.90 13.16

0.007.90 12.68

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.10

9.40

9.50

0.00

DH2

9.10

9.40

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.33

13.56

13.60

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

125.02

37.47

44.45

43.10

0.00

Trudel, Rafaël Excel gym5 (2014)

0.000.00 13.77

0.008.30 13.72

0.009.70 13.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.80

9.20

9.10

0.00

DH2

9.80

9.20

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

13.90

13.23

11.30

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N5 16- Final tous résultats inclusMasculin

124.93

37.83

41.24

45.86

0.00

Samson, Thomas Dynamix6 (2010)

0.000.00 13.33

0.006.60 11.24

0.007.70 13.33

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.40

9.70

0.00

DH2

9.50

9.40

9.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.00

14.00

15.13

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

97.80

38.71

13.57

45.52

0.00

Mignault, Loic Unigym7 (2010)

0.000.00 14.15

0.003.00 4.27

0.008.70 13.72

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

2.20

9.60

0.00

DH2

9.40

2.20

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.16

4.10

13.50

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

94.18

37.74

9.71

46.73

0.00

Thivierge, Emerick Dynamix8 (2011)

0.000.00 12.98

0.001.80 2.95

0.008.30 13.53

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.00

1.80

9.50

0.00

DH2

9.00

1.80

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.76

3.16

15.40

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

49.94

40.13

9.81

0.00

0.00

Roy, Alexi Les Sittelles9 (0)

0.000.00 14.17

0.002.60 2.71

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.20

1.70

0.00

0.00

DH2

9.20

1.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.76

2.80

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

45.09

39.71

5.38

0.00

0.00

Benfeito, Ryan Dynamix10 (2010)

0.000.00 13.18

0.001.30 1.45

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

1.00

0.00

0.00

DH2

9.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

17.03

1.63

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00



Championnats Qc 2024-2025

TR - N7 Final tous résultats inclusMasculin

37.450

47.360

27.730

0.000

Bourgault-Fournier, Alexis Gymnitours1 (2005)

0.0009.900 10.790

0.00012.500 13.460

0.0007.600 7.830

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

6.100

8.200

4.800

0.000

DH2

6.100

8.200

4.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

10.660

13.200

7.500

0.000

Execution

75.090



Championnats Qc 2024-2025

TR - Senior Final tous résultats inclusMasculin

11.730

52.260

54.800

0.000

Viau, Nathan Dynamix1 (2006)

0.0003.500 3.270

0.00014.900 15.060

0.00016.000 15.640

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

1.800

8.700

9.100

0.000

DH2

1.800

8.700

9.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Pen.

3.160

13.600

14.060

0.000

Execution

107.060

53.960

47.170

51.660

0.000

Beaulieu, Alex Gymnitours2 (2008)

0.00014.700 15.060

0.00011.900 14.640

0.00015.300 14.730

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

9.100

8.600

9.100

0.000

DH2

9.100

8.600

9.100

0.000

0.000

2.600

0.000

0.000

Pen.

15.100

14.630

12.530

0.000

Execution

105.620

6.070

54.600

31.230

0.000

Adjemian, Alexan Virtuose3 (2006)

0.0002.000 1.710

0.00015.700 15.270

0.0008.300 9.470

0.0000.000 0.000

Bonis TOFDiff.DH1

0.800

8.900

5.300

0.000

DH2

0.800

8.900

5.300

0.000

0.000

0.200

0.000

0.000

Pen.

1.560

14.930

8.160

0.000

Execution

85.830



Championnats Qc 2024-2025

TR - N3 Final tous résultats inclusMasculin

134.68

38.03

47.84

48.81

0.00

Standard Qc

Dochez, Robin Gymnitours1 (2012)

0.000.00 12.83

5.605.60 12.44

5.805.80 13.21

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.50

9.50

0.00

DH2

9.50

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.70

14.70

14.50

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

132.63

36.35

49.44

46.84

0.00

Standard Qc

Michaud, Corentin Unigym2 (2009)

0.000.00 12.25

5.905.90 12.84

5.905.90 12.91

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.00

9.90

9.10

0.00

DH2

9.00

9.90

9.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.10

14.90

13.03

0.00

Execution
Champ.Est

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

82.74

37.22

45.52

0.00

0.00

Willis, Olivier Ionyx3 (2012)

0.000.00 12.72

5.005.00 12.72

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.50

9.20

0.00

0.00

DH2

9.50

9.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.00

13.60

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

81.66

36.06

45.60

0.00

0.00

Cartier, Justin Virtuose4 (2014)

0.000.00 12.46

4.704.70 12.00

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

8.50

9.00

0.00

0.00

DH2

8.50

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

15.10

15.20

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00

63.18

38.27

24.91

0.00

0.00

Morin, Mason Unigym5 (2010)

0.000.00 12.57

2.702.70 6.71

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Bonis TOFDiff.DH1

9.40

5.00

0.00

0.00

DH2

9.40

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pen.

16.30

7.80

0.00

0.00

Execution

0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00


